УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06 сентября 2010 г. № 203-од

О направлении  в  ГОУ «Педагогическая академия» на курсы профессиональной переподготовки

                   На основании заявки   МОУ ДПО УМЦО  о направлении в ПАПО на двухгодичные курсы профессиональной переподготовки работников образовательных учреждений, не имеющих педагогического или специального образования  и плана-расписания ГОУ «Педагогическая академия» последипломного образования на 2010-2011 учебный  год курсов профессиональной переподготовки                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на  двухгодичные курсы профессиональной переподготовки работников образовательных учреждений
      1-й год обучения по темам:

«Педагогика и психология дошкольного образования» с 07.09.2010
- Астапенко Елену Викторовну, воспитателя МДОУ № 37 «Журавлик»;

- Иванову Марину Анатольевну,  воспитателя МДОУ № 24 «Теремок»;

- Разорёнову Ларису Евгеньевну, заведующую МДОУ № 9 «Яблонька»;

- Сичинскую Ольгу Игоревну, воспитателя МОУ № 24 «Теремок».

«Менеджмент в образовании» с 10.09.2010
- Трухина Виктора Юрьевича, директора  МОУ «Соболевская СОШ».

«Педагогика и психология дополнительного образования детей» с 08.09.2010
- Горшкову Людмилу Михайловну, педагога МОУ  «Ильинская СОШ».
«Содержание и методика начального образования» с 09.09.2010
- Озарнову Галину Евгеньевну, учителя МОУ «Куровская СОШ № 1»;

- Бабушкину Юлию Васильевну, учителя МОУ «Ликино-Дулёвский СОШ № 5»;

- Хуткину Татьяну Викторовну,  педагога МОУ «Кабановская СОШ»;

- Ширину Галину Владимирову, учителя МОУ «Давыдовская гимназия»;

-  Юрину Елену Дмитриевну, учителя  МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2».

«Содержание и методика преподавания биологии», «Содержание и методика преподавание химии» с 10.09.2010
- Маркелову Татьяну Владимировну, учителя МОУ «Куровская  СОШ № 2»;
- Смирнову Веру Матвеевну, учителя  МОУ «Соболевская СОШ».

«Содержание и методика преподавания географии» с 10.09.2010
- Васильеву Ольгу Владимировну, учителя  МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5».

2-й год обучения:

«Организация и содержание деятельности социального педагога» с 08.09.2010
- Воронкову Марию Владимировну, педагога МОУ «Дрезненская гимназия».

«Содержание и методика преподавания истории социальных дисциплин» с 09.09.2010
- Богатырёву Ольгу Юрьевну, учителя МОУ «Дрезненская гимназия»;

- Казанцеву Анжелику Николаевну, учителя МОУ «Запутновская СОШ»;

- Гонтарь Светлану Анатольевну, учителя МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»;

- Тяжёлову Марину Георгиевну,  учителя МОУ «Юркинская ООШ»;

- Россову Людмилу Владимировну, учителя МОУ «Куровская СОШ № 2».

«Содержание и методика преподавания предмета «Технология» с 10.09.2010
- Боброва Владимира Петровича,  учителя МОУ «Куровская СОШ № 2»;

- Жукова Игоря Александровича., МОУ «Губинская СОШ»;

- Косоногову Ольгу Николаевну, учителя МОУ «Ликино-Дулёвский лицей»;

- Муркина Сергея Владимировича, учителя МОУ  «Дрезненская гимназия»;

- Соловьёва Алексея Николаевича, учителя МОУ «Давыдовский лицей».
«Теория и методика преподавания математики в образовательных учреждениях»      с 06.09.2010
 - Кулькова Александра Александровича, учителя МОУ «Озерецкая СОШ»;

 - Мальнову  Наталью Геннадьевну,  учителя МОУ «Куровская СОШ № 2».

«Педагогика и психология дополнительного образования детей» с 08.09.2010
- Курицину Елену Константиновну, педагога  ЦДОД п. Авсюнино.

«Педагогика и психология дополнительного образования детей дошкольного возраста» с 06.09.2010
- Юдину Екатерину Владимировну, педагога МДОУ № 3 г. «Ромашка»:

- Курузову Елену Михайловну, педагога МДОУ  24  «Теремок».
2. Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления образования                                        А.Н.Цветков